
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza  

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U z 2024r. 

poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 361 §1, art. 362 i art. 70 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co 

następuje: 

§1. Odwołuję Pana Adama Kmiecika ze stanowiska Zastępcy Burmistrza z dniem 30 kwietnia 

2024 roku.   

§2. Odwołanie następuje z przyczyn niedotyczących pracowników, w związku z powyższym na 

podstawie art. 361 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy postanawiam skrócić 

przysługujący Panu trzymiesięczny okres wypowiedzenia do jednego miesiąca. Za pozostałą 

część okresu wypowiedzenia przysługuje Panu odszkodowanie. 

§3. Do upływu okresu wypowiedzenia (tj. do 31 maja 2024 r.) zwalniam Pana z obowiązku 

świadczenia pracy na podstawie art. 362 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. 

W okresie tego zwolnienia zachowuje Pan prawo do wynagrodzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 


